
Preisliste Herren

Waschen, Schneiden inkl. Styling 33,00 €*

Maschinenschnitt / Kranzschnitt 25,00 €*

Farbe 33,00 €*

Strähnen 25,00 €*

Haarwasser inkl. Kopfmassage 20,00 €*

Vollbart schneiden 18,00 €*

Oberlippenbart schneiden 12,00 €*

Preisliste Kinder

Jungen Mädchen

Schneiden, Kinder 0 – 6 Jahre 17,50 €* 20,50 €*

Schneiden, Kinder 7 – 13 Jahre 20,50 €* 23,50 €*

+ Waschen und Trocknen 4,50 €* 5,50 €*

Schneiden, ab 14 Jahren siehe Preisliste Damen/Herren abzgl. 10 % Rabatt

* Sonderleistungen werden extra berechnet

Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer

Schüler / Studenten / Azubis erhalten einen Preisnachlass von 10 %
(Bei Vorlage eines gültigen Schüler- / Studentenausweises)

Versäumte oder kurzfristig (<24h) abgesagte Termine können in Rechnung gestellt werden


